
UCHWAŁA NR XXXVIII/215/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, 
art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013r, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  27.333.712 zł,
w tym:

a) dochody bieżące  26.374.798 zł,

b) dochody majątkowe  958.914 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”;

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości  29.146.626 zł,
w tym:

a) wydatki bieżące  26.619.335 zł,

b) wydatki majątkowe  2.527.291 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”;

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4a otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 103 160,00Administracja publiczna 0,00 738,00 103 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 15 460,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 738,00 16 198,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 738,00 1 738,00

756 8 126 487,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 312,00 8 126 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 283 414,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 312,00 2 283 726,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 32 000,00 0,00 312,00 32 312,00

801 736 085,00Oświata i wychowanie 0,00 2 500,00 738 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 2 500,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

852 4 818 634,00Pomoc społeczna 0,00 1 234,00 4 819 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85219 140 080,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 234,00 141 314,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00

26 370 014,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 784,00 26 374 798,00

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 69 350,00 69 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 69 350,00 69 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 69 350,00 69 350,00

889 564,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
489 564,00 0,00 0,00 489 564,00

0,00 69 350,00 958 914,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 259 578,00

489 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 489 564,00

0,00 27 333 712,0074 134,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 266 290,00 544 290,00 8 000,00544 290,00 0,00 0,00 722 000,00722 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00536 290,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 288 290,00

22 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

544 290,00

0,00

0,00

544 290,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

536 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744 000,00

22 000,00

0,00

744 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

367 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 000,00

389 000,00 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 000,00

22 000,00

0,00

384 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

384 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 000,00

22 000,00

0,00

384 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 681 748,00 1 066 748,00 320 130,001 066 748,00 0,00 0,00 615 000,00615 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00746 618,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 748,00

35 000,00

-92 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 056 748,00

0,00

-10 000,00

1 056 748,00

0,00

-10 000,00

320 130,00

0,00

0,00

736 618,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 000,00

35 000,00

-82 000,00

568 000,00

35 000,00

-82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 076 685,00

Drogi publiczne gminne

1 061 685,00 320 130,001 061 685,00 741 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

35 000,00

1 101 685,00 1 051 685,00

0,00

-10 000,00

1 051 685,00

0,00

-10 000,00

320 130,00

0,00

0,00

731 555,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

35 000,00

0,00

50 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

605 782,00 605 782,00 0,00 605 782,00 0,00 0,00605 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

595 782,00 595 782,00

0,00

-10 000,00

595 782,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

595 782,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

35 000,00

0,00

50 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

605 063,00

Pozostała działalność

5 063,00 0,005 063,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-82 000,00

0,00

523 063,00 5 063,00

0,00

0,00

5 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

-82 000,00

518 000,00

0,00

-82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-82 000,00

0,00

518 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

-82 000,00

518 000,00

0,00

-82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 802 097,00 2 795 097,00 2 220 553,002 632 997,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 444,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 822 778,00

20 681,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 100,00

0,00

0,00

2 815 778,00

20 681,00

0,00

2 653 678,00

20 681,00

0,00

2 220 553,00

0,00

0,00

433 125,00

20 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 299 351,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 292 351,00 1 943 829,002 291 351,00 347 522,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

6 002,00

2 305 353,00 2 298 353,00

6 002,00

0,00

2 297 353,00

6 002,00

0,00

1 943 829,00

0,00

0,00

353 524,00

6 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

738,00

120 738,00 120 738,00

738,00

0,00

120 738,00

738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

738,00

0,00

120 738,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 791,00 14 791,00 0,00 14 791,00 0,00 0,0014 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 952,00

19 743,00 19 743,00

4 952,00

0,00

19 743,00

4 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 952,00

0,00

19 743,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

2 022,00 2 022,00 0,00 2 022,00 0,00 0,002 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

312,00

2 334,00 2 334,00

312,00

0,00

2 334,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312,00

0,00

2 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

25 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 679,00

39 679,00 39 679,00

14 679,00

0,00

39 679,00

14 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 679,00

14 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 679,00

30 679,00 30 679,00

14 679,00

0,00

30 679,00

14 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 679,00

0,00

30 679,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

127 877,00 127 877,00 0,00127 877,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 947,00

46 070,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

173 947,00

46 070,00

0,00

173 947,00

46 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 947,00

46 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

127 377,00

Rezerwy ogólne i celowe

127 377,00 0,00127 377,00 127 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 070,00

173 447,00 173 447,00

46 070,00

0,00

173 447,00

46 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 447,00

46 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

127 377,00 127 377,00 0,00 127 377,00 0,00 0,00127 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46 070,00

173 447,00 173 447,00

46 070,00

0,00

173 447,00

46 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 070,00

0,00

173 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 094 288,00 10 989 288,00 8 457 097,0010 278 275,00 218 409,00 0,00 105 000,00105 000,00492 604,00 0,00 0,00 0,00 0,001 821 178,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 061 788,00

2 500,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,00492 604,00

0,00

0,00

10 991 788,00

2 500,00

0,00

10 280 775,00

2 500,00

0,00

8 457 097,00

0,00

0,00

1 823 678,00

2 500,00

0,00

218 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-35 000,00

70 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 065 459,00

Szkoły podstawowe

5 960 459,00 4 990 146,005 660 191,00 670 045,00 0,00 300 268,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300 268,00

0,00

0,00-35 000,00

2 500,00

6 032 959,00 5 962 959,00

2 500,00

0,00

5 662 691,00

2 500,00

0,00

4 990 146,00

0,00

0,00

672 545,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-35 000,00

70 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

207 279,00 207 279,00 0,00 207 279,00 0,00 0,00207 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

208 579,00 208 579,00

1 300,00

0,00

208 579,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

208 579,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 750,00 49 750,00 0,00 49 750,00 0,00 0,0049 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

50 950,00 50 950,00

1 200,00

0,00

50 950,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

50 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-35 000,00

70 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 608 909,00 6 488 909,00 945 340,001 400 721,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,005 088 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 381,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 577 214,00

1 234,00

-32 929,00 0,00

0,00

0,005 088 188,00

0,00

0,00

6 490 143,00

1 234,00

0,00

1 401 955,00

1 234,00

0,00

945 340,00

0,00

0,00

456 615,00

1 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 071,00

0,00

-32 929,00

87 071,00

0,00

-32 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

850 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

750 000,00 621 490,00750 000,00 128 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 929,00

1 234,00

818 305,00 751 234,00

1 234,00

0,00

751 234,00

1 234,00

0,00

621 490,00

0,00

0,00

129 744,00

1 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 071,00

0,00

-32 929,00

67 071,00

0,00

-32 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 234,00

26 234,00 26 234,00

1 234,00

0,00

26 234,00

1 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 234,00

0,00

26 234,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 929,00

0,00

67 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 071,00

0,00

-32 929,00

67 071,00

0,00

-32 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 836 692,00 1 553 252,00 93 878,001 077 677,00 475 575,00 0,00 283 440,00283 440,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00983 799,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 895 435,00

79 813,00

-21 070,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 563 715,00

10 463,00

0,00

1 088 140,00

10 463,00

0,00

93 878,00

0,00

0,00

994 262,00

10 463,00

0,00

475 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 720,00

69 350,00

-21 070,00

331 720,00

69 350,00

-21 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

854 692,00

Gospodarka odpadami

647 252,00 93 878,00601 677,00 507 799,00 45 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 440,00 207 440,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 463,00

865 155,00 657 715,00

10 463,00

0,00

612 140,00

10 463,00

0,00

93 878,00

0,00

0,00

518 262,00

10 463,00

0,00

45 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 440,00

0,00

0,00

207 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 463,00

494 463,00 494 463,00

10 463,00

0,00

494 463,00

10 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 463,00

0,00

494 463,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

414 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

353 000,00 0,00353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 070,00

0,00

392 930,00 353 000,00

0,00

0,00

353 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 930,00

0,00

-21 070,00

39 930,00

0,00

-21 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 070,00

0,00

39 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 930,00

0,00

-21 070,00

39 930,00

0,00

-21 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

69 350,00

69 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 350,00

69 350,00

0,00

69 350,00

69 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69 350,00

69 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 350,00

69 350,00

0,00

69 350,00

69 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 234 123,00 834 123,00 16 400,00263 923,00 570 200,00 0,00 400 000,00400 000,000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00247 523,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 281 258,00

68 635,00

-21 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

848 758,00

36 135,00

-21 500,00

264 258,00

21 835,00

-21 500,00

16 400,00

0,00

0,00

247 858,00

21 835,00

-21 500,00

584 500,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 500,00

32 500,00

0,00

432 500,00

32 500,00

0,00

182 500,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

231 023,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

231 023,00 8 400,00223 023,00 214 623,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

21 835,00

246 358,00 246 358,00

21 835,00

-6 500,00

238 358,00

21 835,00

-6 500,00

8 400,00

0,00

0,00

229 958,00

21 835,00

-6 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63 009,00 63 009,00 0,00 63 009,00 0,00 0,0063 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 835,00

84 844,00 84 844,00

21 835,00

0,00

84 844,00

21 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 835,00

0,00

84 844,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 214,00 96 214,00 0,00 96 214,00 0,00 0,0096 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

89 714,00 89 714,00

0,00

-6 500,00

89 714,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

89 714,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

328 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

328 200,00 0,000,00 0,00 328 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 300,00

342 500,00 342 500,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 500,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

328 200,00 0,00 0,00 0,00 328 200,00 0,00328 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 300,00

342 500,00 342 500,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 342 500,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

440 900,00

Pozostała działalność

40 900,00 8 000,0040 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 150 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

32 500,00

458 400,00 25 900,00

0,00

-15 000,00

25 900,00

0,00

-15 000,00

8 000,00

0,00

0,00

17 900,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 500,00

32 500,00

0,00

432 500,00

32 500,00

0,00

182 500,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,0022 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

7 400,00 7 400,00

0,00

-15 000,00

7 400,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 440,00 52 440,00 52 440,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 500,00

84 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 940,00

32 500,00

0,00

84 940,00

32 500,00

0,00

84 940,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

128 847,00 128 847,00 10 000,0028 847,00 100 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 547,00

700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

129 547,00

700,00

0,00

29 547,00

700,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

19 547,00

700,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

112 847,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

112 847,00 1 000,0012 847,00 11 847,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700,00

113 547,00 113 547,00

700,00

0,00

13 547,00

700,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

12 547,00

700,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 747,00 4 747,00 0,00 4 747,00 0,00 0,004 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

5 447,00 5 447,00

700,00

0,00

5 447,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

5 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

29 072 492,00 26 533 052,00 18 762 183,00 12 656 241,00 6 105 942,00 1 380 184,00 5 997 685,00 2 539 440,002 539 440,00347 000,0046 000,000,00 150 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 997 685,00
0,00
0,00-202 499,00

276 633,00
29 146 626,00 26 619 335,00

117 783,00
-31 500,00

18 834 166,00
103 483,00
-31 500,00

12 656 241,00
0,00
0,00

6 177 925,00
103 483,00
-31 500,00

1 394 484,00
14 300,00

0,00

46 000,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

2 527 291,00
158 850,00

-170 999,00

2 527 291,00
158 850,00

-170 999,00

182 500,00
32 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 5



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 2 605 851,00 69 350,00 100 000,00 97 560,00 0,00 69 930,00 916 924,00 1 273 527,00 2 527 291,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 749 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 265 473,00 378 527,00 744 000,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2014 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej ul. Skrajna i Sportowa w 

Gardei 2013 2014 18 000,00 13 000,00 13 000,00

01010

Budowa sieci wodociagowej ul. Skrajna i 

Sportowa w Gardei 2014 2014 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej Trumieje-Jaromierz 2014 2014 30 000,00 1 473,00 28 527,00 30 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

przepompowni ścieków w Czarnem Dolnem 2014 2014 9 000,00 9 000,00 9 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

przepompowni ścieków z przewodem tłocznym w 

Nowej Wiosce 2014 2014 10 000,00 10 000,00 10 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

szamba przy świetlicy wiejskiej w Trumiejach 2014 2014 3 000,00 3 000,00 3 000,00

01042

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych 2014 2014 360 000,00 100 000,00 160 000,00 100 000,00 360 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 000,00 553 000,00 568 000,00

60016

Wykonanie koncepcji budowy chodnika przy

 ul. Iławskiej w Gardei 2014 2014 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

60016

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

ciagów pieszo-jeznych z miejscami parkingowymi 

przy ul. Wodnej w Gardei. 2014 2014 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

60095 Budowa parkingu w Gardei 2014 2014 518 000,00 518 000,00 518 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

75023 Zakup komputerów na potrzeby U.G.Gardeja 2014 2014 7 000,00 7 000,00 7 000,00

754 RAZEM DZIAŁ 754 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

75412 Zakup samochodu dla OSP 2014 2014 27 000,00 27 000,00 27 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

80101 Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei 2014 2014 70 000,00 70 000,00 70 000,00

851 RAZEM DZIAŁ 851 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 25 000,00 230 000,00 260 000,00

85121 Wymiana kotła c.o. w SPZOZ w Gardei 2014 2014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

85121 Modernizacja SPZOZ w Wandowie 2013 2014 290 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

85121

Dotacja dla SPZOZ w Gardei na zakup sprzętu 

do rehabilitacji 2014 2014 5 000,00 5 000,00 5 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 88 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 071,00 0,00 87 071,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2014 rok. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/215/2014

Sesji Rady Gminy Gardeja

z dnia 25 czerwca 2014 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2014 21 000,00 20 000,00 20 000,00

85219

Zakup autobusu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja 2014 2014 67 071,00 67 071,00 67 071,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 344 280,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 39 930,00 222 440,00 0,00 331 720,00

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2014 220 000,00 207 440,00 0,00 207 440,00

90015

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Olszówka, Otłowiec, Otłówko 2014 2014 21 070,00 21 070,00 0,00 21 070,00

90015 Budowa oświetlenia ulicznego 2014 2014 18 860,00 18 860,00 18 860,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2014 2014 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90095

Dotacja do usuwania wyrobów zawierajacych 

azbest 2014 2014 69 350,00 69 350,00 69 350,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 432 500,00 0,00 0,00 97 560,00 0,00 15 000,00 277 940,00 42 000,00 432 500,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2014 2014 47 000,00 5 000,00 42 000,00 47 000,00

92195

"Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł 

energii poprzez budowę trzech placów zabaw z 

lampami solarnymi" w m. Olszówka, Trumieje, 

Klasztorek 2014 2014 182 500,00 97 560,00 84 940,00 182 500,00

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2014 2014 47 000,00 47 000,00 47 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2014 2014 57 000,00 5 000,00 52 000,00 57 000,00

92195 Budowa placu zabaw w Otłówku 2014 2014 49 000,00 10 000,00 39 000,00 49 000,00

92195

Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł 

energii poprzez budowę placu fitness z lampą 

solarną w miejscowości Gardeja 2014 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Strona 2

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/215/ 2014

Sesji Rady Gminy Gardeja

z dnia 25 czerwca 2014 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 921 92195 605

Budowa oraz instalacja odnawialnych 

źródeł energii poprzez budowę trzech 

placów zabaw z lampami solarnymi (środki 

PROW)

182 500 182 500 84 940

A.      

B.

C.

…

97 560 UG Gardeja

2.

3.

A.      

B.

C.

4.

A.      

B.

C.

182 500 182 500 84 940 0 0 97 560 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2014

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansow

e

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Ogółem

rok 

budżetow

y 2014 

(8+9+10 

+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/215/2014 
 Sesji Rady Gminy Gardeja 
 z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 430.000  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
342.500   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

851 85121 6220 SPZOZ w Gardei   5.000 

Ogółem              971.500  536.500 430.000 5.000 

 

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/215/2014 
 Sesji Rady Gminy Gardeja 
 z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom  

nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola 

niepublicznego w Bądkach 
143.900   

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  15.000 

900 90095 6230 Dofinansowanie do usuwania 

wyrobów zawierających azbest 
  69.350 

921 92105 2820 Rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
  8.000 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

  40.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu na terenie gminy 

Gardeja 
  100.000 

Ogółem  376.250  143.900 0 232.350 

 

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 74.134 zł
z tytułu:
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 750 738 zł,
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 756 312 zł,
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 2.500 zł,
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 852 1.234 zł,
- zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 900 69.350 zł.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 74.134 zł
w związku:
ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 276.633 zł
z tytułu;
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 750 20.681 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 758 46.070 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 2.500 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 852 1.234 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 900 10.463 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 921 36.135 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 926 700 zł,
- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 010 22.000 zł,
- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 600 35.000 zł,
- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 900 69.350 zł,
- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 921 32.500 zł,
oraz ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 202.499 zł
z tytułu:
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 600 10.000 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 21.500 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 600 82.000 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 801 35.000 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 852 32.929 zł,
- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 900 21.070 zł.

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami
i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak,
a w innych pozostaną niewykorzystane oraz dokonuje się zwrotu planu na rezerwę celową
w związku z podwójnym uruchomieniem rezerwy na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie
46.070 zł. Zabezpiecza się również środki w kwocie 47.677 zł na realizację trzech projektów
w ramach wydatków bieżących: „Promocja walorów turystyczno-kulturowych gminy Gardeja”,
„Kampania informacyjno-edukacyjna dla mieszkańców gminy Gardeja” oraz „Doposażenie świetlic
wiejskich z terenu gminy Gardeja”. Na realizację w/w projektów zostały złożone wnioski do PLGD
o dofinansowanie ze środków PROW.

W załączniku Nr 3:
- w dziale 010 wpisuje się nowe zadania:
-„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przepompowni ścieków
w Czarnem Dolnem” w kwocie 9.000 zł,
-„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przepompowni ścieków z przewodem tłocznym

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 1



w Nowej Wiosce” w kwocie 10.000 zł,
-„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy szamba przy świetlicy wiejskiej w Trumiejach”
w kwocie 3.000 zł,
-w dziale 600 wpisuje się nowe zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
ciągów pieszo-jezdnych z miejscami parkingowymi przy ul. Wodnej w Gardei” na kwotę 35.000 zł
oraz zmniejsza się wartość zadania pn. „Budowa parkingu w Gardei” o kwotę 82.000 zł, tj. do
kwoty 518.000 zł,
-w dziale 801 zmniejsza się wartość zadania pn. „Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei”
o kwotę 35.000 zł, tj. do kwoty 70.000 zł,
-w dziale 852 zmniejsza się wartość zadania pn. „Zakup autobusu do transportu osób
niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja” o kwotę 32.929 zł, tj. do kwoty 67.071 zł,
-w dziale 900 zmniejsza się wartość zadania pn.;
- „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w m. Olszówka,
Otłowiec, Otłówko” o kwotę 3.930 zł, tj. do kwoty 21.070 zł,
- „Budowa oświetlenia ulicznego” o kwotę 2.140 zł, tj. do kwoty 18.860 zł,
oraz wprowadza się nowe zadanie pn. „Dotacja do wyrobów zawierających azbest” w kwocie
69.350 zł,
-w dziale 921 zwiększa się wartość zadania pn. „Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł
energii poprzez budowę trzech placów zabaw z lampami solarnymi” w m. Olszówka, Trumieje,
Klasztorek” o kwotę 32.500 zł, tj. do kwoty 182.500 zł.
Dokonuje się również aktualizacji źródeł finansowania poszczególnych zadań.

W załączniku Nr 4 dokonuje się aktualizacji planowanych kwot wydatków na projekty
realizowane z udziałem środków UE o kwotę 32.500 zł.

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych - zwiększono dotację dla GOK w Gardei
o 14.300 zł .

W załączniku Nr 6 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu
podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych - wprowadzono dotację na zadanie
„Dofinansowanie do usuwania wyrobów zawierających azbest” w kwocie 69.350 zł.

Id: 0368465F-A33E-4825-95EA-6059323BB52E. Podpisany Strona 2




